v. 570. Recepti praeclarissimam emendationem, quam Hermannus mecum communicavit: *πρὸς πόιν ἂν τένδ' αὐτὸς αἰ τὸν ἀνδρ' ἔπλει*. Manifestum est, nomen Ulyssis, quod quid hoc loco sibi velit non intelligitur, ex glossa textum invasisse. Pessimam omnium lectionem optavit Brunck., quippe qua cum nomine proprio per crasin conjugatur articulus. Ei tamen obtemperat Wakef., nisi quod post *Οὐδυσσεὺς* conjunctionem τ' inserit. Gernhard. versum sic refinxit, ut pro interpretamento *Οὐδυσσεὺς* scriberet *ἂν στελλῶν*. Ipse vulgatae lectionis apicibus insistens conieceram *αὐτὸς ἂν δύσλους ἐπλει*.

v. 575. *εἰσαυτὸν ξυλλαβῶν ἐκ τῆδε γῆς*. Temere lectionem hanc sollicitat Berolinensis editor, cujus conjectura vix digna est quae memoratur. Quod apud Plautum alicubi legitur, Foras me abripui, atque effugi, graece est: *ἐξέφυγον, εἰσαυτὸν ξυλλαβῶν ἐκ τοῦ δόμου*. Comicus Latinus alibi: Ut corripuit se repente, atque abiit! Brunck. Purgoldum Gedickii conjecturam *σὺ αὐτῶν ξυλλαβῶν* probantem merito reprehendit Astius, quoniam admittit ea significetur Philoctetae quoque insidias strui, sensu a poetae mente alieno. Vulgatam firmat tum sequens *διεμπολᾶ*, prodit, quo in verbo elegans latet allusio ad artem mercatoris, qualem se nauta iste simulabat, tum similis locus Oed. R. 1290. ubi *εἰψων* εἰσαυτὸν legitur. *ξυλλαμβῶν* εἰσαυτὸν festinationem exprimit, ut *ξυλλαμβάνειν* λόγω et *ξυλλήβων* brevitatem orationis.

v. 577.

v. 577. διμπολᾶ mercatur. Vid. v. 1002. (964.) Musgr.

v. 588. ποιῶ. Optime H. Stephanus α ποιῶμαι facio arcessit, non α ποιός qualis. Ponenda igitur plena distinctio post λέγων Musgr.

v. 592. πρὸς ἰσχύος κράτος. Sic πρὸς βίαν Oed. Col. 890. (845.) Musgr.

v. 595. Non est, quod cum Wakef. τί θάρσος scribatur.

v. 604. Alio spectat Tryphiodori testimonium, v. 45. qui Helenum facit voluntarium transfugam ad Graecorum partes. Wakef.

v. 605. ἀκούων, i. e. ἀνευδιζόμενος. Vid. ad v. 87. Plato p. 679, D. προσήκοντα ἀκούσαι σοφίσματα. Aristoph. Nub. 1332 χαίρω πῶλλ' ἀκούων δὴ κακά. Palladas Anthol. p. 6. μήτηρ μὲν ἀκούσω Δουμορος. Musgr.

v. 611. ἀγοίντο i. e. ἀπάγοιντο. Hesych. ἄγοις ἀπάγοις: ad quam normam non dubito, quin alius articulus sit redigendus: ἄγων φέρων ἀάγων. Wakef.

v. 615. οἶοιτο. Subaudiendum ante hoc verbum ὡς vel ὅτι. Musgr.

v. 617. ἐφέιτο. ἐφίεμαι, ἐφίμαι, ἐφίμην, ἐφέιτο. Comicus in Vesp. 242.

χρῆς οὖν κλεῶν ὁ κηδεμῶν ἡμῶν ἐφείτ' ἐν ὄρα ἡκείν.

Aeschylus Promethei initio:

σοὶ δὲ χρὴ μέλειν ἐπιστολάς,

ὡς σοὶ πατὴρ ἐφέιτο. Brunck.

ἐφέιτο· ἐνετέλλετο, ἐνετέλλετο: Hesychius. Vid. etiam Trach. 286. Eur. Suppl. 1200. Porro Homerum imitatur Il. B. 259.